[bookmark: _GoBack]附件1
法定代表人（或负责人或经营者）身份证明/法定代表人（或负责人或经营者）授权书
法定代表人（或负责人或经营者）授权书

德阳市罗江区福利院（采购人名称）：
本授权声明：XXX（单位名称），XXX[法定代表人（或负责人或经营者）姓名、职务]授权XXX（被授权人姓名、职务）为我方参加XXX项目竞争性谈判活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关竞争性谈判、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

申请人名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人（或负责人或经营者）（签字或盖章）：XXX
职    务：XXX
被授权人签字：XXX
职    务：XXX
日    期：XXX年XXX月XXX日

[bookmark: _Toc2033][bookmark: _Toc24826][bookmark: _Toc7527][bookmark: _Toc9455][bookmark: _Toc19768]注：1、法定代表人（或负责人或经营者）委托代理人参加适用。
[bookmark: _Toc13794][bookmark: _Toc9574][bookmark: _Toc2832][bookmark: _Toc27664][bookmark: _Toc9695]2.须附法定代表人（或负责人或经营者）和委托代理人身份证复印件（身份证两面均应复印）。
[bookmark: _Toc7584][bookmark: _Toc22111][bookmark: _Toc11299][bookmark: _Toc13631][bookmark: _Toc31595]3.“法定代表人（或负责人或经营者）授权书”中的“负责人”是指：若分支机构参与竞争性谈判时，分支机构营业执照上的负责人；“法定代表人（或负责人或经营者）授权书”中的“经营者”是指：若个体工商户参与竞争性谈判时，营业执照上的经营者姓名。

法定代表人（或负责人或经营者）身份证明

   申请人名称：
   单位性质：
   地    址：
   成立时间：        年    月    日
   经营期限：

    姓名：         系                 （竞争性谈判申请人名称）的法定代表人（或负责人或经营者）（职务：      电话：                ）。

    特此证明。

竞争性谈判申请人名称：					      （盖公章）
              日   期：    年    月    日

[bookmark: _Toc7138][bookmark: _Toc30029][bookmark: _Toc15276][bookmark: _Toc15986][bookmark: _Toc30948]注：1、法定代表人（或负责人或经营者）亲自参加而不委托代理人参加适用。
[bookmark: _Toc24675][bookmark: _Toc9399][bookmark: _Toc28750][bookmark: _Toc10218][bookmark: _Toc1986]2、须附法定代表人（或负责人或经营者）身份证复印件（身份证两面均应复印）。
[bookmark: _Toc31762][bookmark: _Toc12096][bookmark: _Toc20234][bookmark: _Toc13698][bookmark: _Toc19322]3、“法定代表人（或负责人或经营者）身份证明”中的“负责人”是指：若分支机构参与竞争性谈判时，分支机构营业执照上的负责人；“法定代表人（或负责人或经营者）身份证明”中的“经营者”是指：若个体工商户参与竞争性谈判时，营业执照上的经营者姓名。

附件2
申请函

德阳市罗江区福利院（采购人名称）：
1.我方全面研究了“XXX”项目公告，决定参加贵单位组织的本项目竞争性谈判活动。
2.我方自愿按照竞争性谈判公告规定的各项要求向采购人提供所需服务。
3.一旦我方中选，我方将严格履行合同规定的责任和义务。
4.我方为本项目提交的竞争性谈判申请文件正本1份，副本2份。
5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

竞争性谈判申请人名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人（或负责人或经营者）或授权代表（签字或盖章）：XXX
日      期：XXX年XXX月XXX日

附件3
承诺函

德阳市罗江区福利院（采购人名称）：
我公司作为本次竞争性谈判项目的竞争性谈判申请人，根据竞争性谈判公告要求，现郑重承诺如下：
一、我公司本项目规定的条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
    4.具有消防设施设备维修资质；
5.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
6.参加本次竞争性谈判活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
7.参考《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，在递交竞争性谈判文件截止时间前在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中；
8.法律、行政法规及本文件规定的其他条件。
 二、在参加本次竞争性谈判活动中，不存在和其他竞争性谈判申请人在同一合同项下的项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
三、竞争性谈判申请文件中提供的任何资料和服务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
四、涉及该项目设施设备维修保质期1年，如一年内正常损坏我单位自愿免费再次对设施设备进行维修。
本公司对上述承诺的内容和事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中选的法律责任。

竞争性谈判申请人名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人（或负责人或经营者）或授权代表（签字或盖章）：XXX
日      期：XXX年XXX月XXX日

	附件4
德阳市罗江区福利院消防安全设施设备维修清单预算

	制表单位：德阳市罗江区福

	制表时间：2025年4月28日

	序号
	维修项目
	维修要求
	预计投入资金（万元）
	备注

	1
	应急照明系统无法强切和强起
	配置消防设施设备
	0.3

	2
	柴油发电机无自动启动功能，油料不足、储油间未设置挡油设施
	配置消防设施设备
	0.8

	3
	火灾自动报警系统主机备用电池故障
	配置消防设施设备
	0.12

	4
	消防水泵消防控制柜互投故障
	配置消防设施设备
	0.2

	5
	消防给水系统未设置低压压力开关
	配置消防设施设备
	0.1

	6
	气体灭火系统未设置气体灭火控制盘，远程及手动紧急启停功能故障
	配置消防设施设备
	1.8

	7
	消防应急广播手动启动过载
	配置消防设施设备
	0.2

	8
	水泵房排烟风机未接线
	配置消防设施设备
	0.02

	9
	防火门门框未填充灌浆
	对防火门门框进行填充灌浆处理
	0.3
	不少于7处

	10
	地下室部分防火门损坏
	配置消防设施设备
	0.5
	不少于2处

	11
	室外消火栓漏水处理
	对室外消火栓进行漏水处理
	0.3
	不少于1处

	12
	电气火灾控制器故障
	配置消防设施设备
	0.06

	合计
	4.7

附件5

报价单

	项目名称

	序号
	设施设备维修内容
	报价（元）

	1

	总报价
	人民币大写：            （人民币小写：      元）

申请人名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人（或负责人或经营者）或授权代表（签字或盖章）：XXX
日      期：XXX年XXX月XXX日